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uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker 
 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 
 číslo účtu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : Technické služby Litvínov s.r.o. 
sídlo : S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

  IČ : 25423835 
 zástupce : Ing. Petr Řeháček, jednatel 

    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0072653075 
Získatel: 41 012 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 

1.1. Připojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. V příloze č. 2 je dále pro toto vozidlo 
uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv / Premium) a rovněž sjednaná dodatková 
pojištění. 

3.   Dodatková pojištění 

3.1. Připojišťuje se vozidlo uvedená v příloze č. 1 tohoto dodatku. V příloze č. 2 jsou dále pro toto vozidlo 
uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění. 

Článek VI. 
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře.  

2. Výše ročního pojistného: 

Pojistné za dodatek…………………………………………………………………………..........9.947 Kč 

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)................................772.918 Kč 
b) Havarijní pojištění (HAV).……………………………………………………………….2.025.953 Kč 
c) Dodatková pojištění.………………………………………….…………………………….217.645 Kč 
Sleva POV (65%)……………………………………………………………………………....502.397 Kč 

 Sleva HAV a dodatkového pojištění (65%)………………………………………………….1.458.339 Kč 
 Přirážka (0%)..………………………………………….……………………………………………..0 Kč 

d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb………..…………………………………………...0 Kč 

Celkové roční pojistné bez DPH………………………………………………………1.055.780 Kč 

 Upravené roční pojistné bez DPH……………………………………………………...1.055.780 Kč 

 Celkové pojistné za období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2025 bez DPH………………..3.167.340 Kč 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5030018888/5500 vedený u 
Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 
21 dní. 

 Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 263.945 Kč do 21. 01. pojistného roku, 
 2. splátka ve výši 263.945 Kč do 21. 04. pojistného roku,  
 3. splátka ve výši 263.945 Kč do 21. 07. pojistného roku, 
 4. splátka ve výši 263.945 Kč do 21. 10. pojistného roku. 
 
Doplatek pojistného za období od 13. 03. do 31. 12. 2024 činí 2.804 Kč a je splatný na účet 
zplnomocněného makléře do 27. 03. 2024. 
 
Ostatní ujednání zůstávají nezměněna. 



Pojistná smlouva č. 0072653075 
Získatel: 41 012 

Článek VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 13. 03. 2024. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

3. Odchylně od ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znění a ustanovení 
všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 se ujednává, že v případě 
výpovědi této pojistné smlouvy učiněné ze strany pojistitele nebo pojistníka činí výpovědní doba 6 
měsíců, přičemž výpovědní lhůta počne běžet počátkem měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně. 

Dále se ujednává, že tato výpovědní lhůta platí také v případě ukončení účinnosti této pojistné smlouvy 
dle § 2805 a § 2807 zákona č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znění. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede 
pojistník. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby teto smlouva č. 0072653075 byla vedena v evidenci smluv 
vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě č. 0072653075 nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím. 

7. Tato smlouva č. 0072653075 bude v plném rozsah uveřejněna v informačním systému registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy: 
- příloha č. 1 – Seznam připojištěných vozidel, 
- příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění, 
- příloha č. 3 – Seznam pojištěných vozidel, 
- příloha č. 4 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění, 
- příloha č. 5 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění. 

9. Je-li tento dodatek podepsaný elektronickou formou, je podepsaný uznávaným elektronickým podpisem. 
Je-li tento dodatek podepsaný fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a 
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom. 

 
Za pojistitele:                                                    

V Plzni 
 

 
…………………………………………………..                              
 

Za pojistníka:                                                    

V Litvínově 

 
 
 
……………………………………………………..                              



Poř.
č.

Kategorie RZ Značka Model

Rok 
uvedení 

do 
provozu

VTP
Objem 
(ccm)

Výkon 
(kW)

VIN
Hmotnost 

(kg)
Počet 
míst

Provozovatel Vlastník

58. OA 81 - 125 kW 8U7 0156 Škoda Yeti 2017 UI 173782 1 968 81 TMBLC45L1HN712854 2 095 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.

PS č. 0072653075 dodatek č. 12

Příloha č. 1 - Seznam připojištěných vozidel



Živel, 
střet se 
zvěří

Živel, 
střet se 

zvířetem
Odcizení

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 100 
000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné
58. 8U7 0156 Škoda Yeti N - 70/70 15 000 Kč 1 600 Kč 8 347 Kč 9 947 Kč

PS č. 0072653075 dodatek č. 12

Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Všechna obvodová 
skla

Limit Pojistné

Zavazadla

Poř.
č.

RZ Značka Model
Limit 

plnění v 
mil. Kč

Čelní sklo

Limit Pojistné

Základní 
pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM
*osob. a výdělečná 

činnost
zákl. limit 

100/200/20 tis.

Úraz: SÚ/TN/DNL
Nadstandardní 

asistence

Typ Pojistné



Poř.č
.

Kategorie RZ Značka Model

Rok 
uvedení 

do 
provozu

VTP
Objem 
(ccm)

Výkon 
(kW)

VIN
Hmotnost 

(kg)
Počet 
míst

Provozovatel Vlastník

1. traktor s RZ U01 3161 Iseki TXG23 2009 ZA 055049 1 460 18 FB003777 900 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
5. nákladní automobil 3,5 t - 12 t 5U5 2396 Avia 31 TK 2009 UD 264185 3 596 65 TNAA2E0009A006226 5 990 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
6. pracovní stroj 3,5 - 12 t U00 4142 Locust L1203 2005 ZA 009513 3 319 52 108 / 04 3 955 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
7. OA 51 - 65 kW 2U5 6839 Volkswagen Caddy 2004 BF 734485 1 390 55 WV2ZZZ2KZ4X027690 2 000 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
8. OA 81 - 125 kW 7U0 9480 Ford Tourneo 2008 UD 572317 1 753 81 WF0HXXTTPH8R31807 2 110 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
9. OA 51 - 65 kW 7U3 6398 Volkswagen Transporter 2004 UF 198690 1 896 63 WV1ZZZ7JZ4X034470 3 000 6 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.

10. OA 51 - 65 kW 7U3 7160 Volkswagen Caddy 2012 UE 685713 1 598 55 WV2ZZZ2KZCX117225 2 035 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
11. nákladní automobil 3,5 t - 12 t 7U3 6396 Avia 2013 UF 308165 4 462 111 TNAA2L000CA008051 7 490 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
12. OA 66 - 80 kW 7U3 6412 Volkswagen Transporter 2007 UF 419591 1 896 75 WV1ZZZ7HZ8H046234 3 000 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
13. nákladní automobil nad 12 t 7U8 6340 Iveco Eurocargo 2014 UF 873537 6 728 206 ZCFA61MM502627778 15 990 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
14. OA 66 - 80 kW 8U3 3507 Volkswagen Caddy 2010 UF 739187 1 896 77 WV2ZZZ2KZAX100835 2 251 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
16. přípojné vozidlo do 750 kg 7U0 9675 Agados 2014 UF 715604 0 0 TKXHA7175DANA9410 750 0 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
18. OA 66 - 80 kW 8U3 5342 Volkswagen Caddy 2011 UF 761253 1 598 75 WV2ZZZ2KZBX207924 2 264 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
19. OA 81 - 125 kW 6U3 1137 Multicar M30A 2011 UD 951690 1 998 107 WMU2M30E5BW000059 3 500 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
20. OA 81 - 125 kW 8U3 5596 Iveco Daily 2003 UH 034725 1 800 92 ZCFC3591005414419 3 500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
21. nákladní automobil nad 12 t 8U3 5845 Scania N321 2016 UG 386284 12 742 302 YS2P4X40005429656 20 500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
22. přípojné vozidlo do 750 kg 8U1 2386 Vezeko R1X1X 2016 UH 594127 0 0 TJ5R1X1X0G1064489 600 0 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
23. nákladní automobil 3,5 t - 12 t 3P3 6188 Avia D 120 2007 UC 295044 4 462 112 TNAA2S0007A005413 11 990 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
24. OA 81 - 125 kW 8U6 9478 Ford Transit 2010 UF 761975 2 402 85 WF0FXXTTFFAL63818 3 500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
25. pracovní stroj do 3,5 t U01 3107 Etesia H124P 2017 ZA 240360 627 17 201976 1 140 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
26. OA 66 - 80 kW 4AC 2405 Renault Master 2014 UG 006465 2 299 74 VF1MAFCNA50999208 3 300 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
27. OA 66 - 80 kW 7U2 4333 Volkswagen Caddy 2010 UE 009588 1 598 75 WV2ZZZ2KZBX201186 2 280 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
28. pracovní stroj bez RZ NENÍ Rider 416 2016 NEMÁ 500 10 20160600016 246 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
29. pracovní stroj bez RZ NENÍ Rider 416 2012 NEMÁ 500 10 20123400065 262 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
30. OA 66 - 80 kW U01 3081 Multicar M 27 C 2017 ZA 238689 1 968 75 WMU2M27E5GW000243 3 500 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
31. přípojné vozidlo do 750 kg 8U3 6259 Laski S3 2017 UH 890393 0 0 TK911AV2HH0LA7080 390 0 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
32. pracovní stroj bez RZ NENÍ Etesia 124HVHP 2016 NEMÁ 627 17 201696 1 140 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
33. OA 66 - 80 kW 9U1 7557 Mercedes - Benz 2006 UI 027956 2 148 80 WDB9036121R955964 3 500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
34. OA 51 - 65 kW U01 3099 Multicar M27 2018 ZA 274634 1 968 55 WMU2M27E5JWGK0028 3 500 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
35. OA 51 - 65 kW 3AR 9663 Volkswagen Caddy 2013 UF 495850 1 598 55 WV2ZZZ2KZDX132207 2 035 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
36. pracovní stroj bez RZ NENÍ Etesia 124HVHP 2017 NEMÁ 627 17 202145 1 140 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
37. OA 66 - 80 kW 4SI 2755 Volkswagen Caddy 2017 UI 044497 1 968 75 WV2ZZZ2KZHX135457 2 255 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
38. pracovní stroj do 3,5 t U01 6801 Bucher CITYCAT 2020 2019 ZA 283436 2970 55 TEBC20AV5KNV03887 3500 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
39. nákladní automobil do 3,5 t 9U1 9550 Volkswagen Crafter 2019 UJ 585205 1968 103 WV3ZZZSZZK9069329 3500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
40. pracovní stroj bez RZ NENÍ Ventrac 4500y 2020 NEMÁ 898 19 4500Y-AM01001 750 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
41. pracovní stroj bez RZ NENÍ Iseki SXG 326 HL 2013 1 123 18 DI001059 1 280 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
42. přípojné vozidlo nas 750 kg A00 9898 Zetor 7045 1983 ZA 220857 3 595 46 5149 5 600 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
43. pracovní stroj 3,5 - 12 t T01 8086 MOS NUNC 82D 2011 ZA 134943 0 0 TK90282V19SMS6006 750 0 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
44. pracovní stroj bez RZ NENÍ Rider R 2022 NEMÁ 603 10 20221400066 251 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
45. pracovní stroj 3,5 - 12 t U01 6824 Case 590SV 2022 ZB 103409 3 387 89 FNH590SVNZHH08274 9 580 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
46. nákladní automobil nad 12 t 1UM 9236 Scania N333 2022 UM 311459 12 742 302 YS2G6X40005663496 29 000 6 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
47. traktor s RZ MO 33 - 26 Zetor 6245 1999 AI 424954 3 456 42 18515 5 600 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
48. nákladní automobil do 3,5 t 9P2 4846 Iveco Daily 2022 UN 280660 3 000 132 ZCFC650D805460644 2 900 6 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
49. nákladní automobil nad 12 t 1UM 9561 Scania N333 2022 UM 913403 12 742 338 YS2P6X40009309908 30 000 6 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
50. nákladní automobil nad 12 t 1UM 9562 Scania N333 2022 UM 913242 9 291 265 YS2L6X20005674319 27 000 8 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
51. nákladní automobil nad 12 t 1UM 9563 Scania N333 2022 UM 913250 9 291 265 YS2L6X20005674231 27 000 8 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
52. OA 66 - 80 kW 1U0 6431 Volkswagen Caravelle 2002 AP 451280 2 461 75 WV2ZZZ70Z2H104346 2 700 9 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
53. OA 81 - 125 kW 1UN 6072 Ford Transit 2016 UM 022874 2 198 114 WF0FXXTTGFFE51238 3 500 9 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
54. nákladní automobil do 3,5 t 1UT 1486 Iveco 35C18 2023 UM 799945 2 998 132 ZCFC635D405511375 3 500 7 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
55. nákladní automobil do 3,5 t 9P2 3161 Iveco 35C18 2023 UN 266608 2 998 132 ZCFC635D605501379 3 500 7 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
56. pracovní stroj nad 12 t U01 3077 Dulevo 5000 Evolution 2013 ZA 097694 4 485 107 ZA95011000DC38810 12 900 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
57. pracovní stroj 3 500 - 12 000 kg A01 4919 Multicar M31 2023 ZB 105973 2 998 110 WMU2M316DNWG00830 5 600 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
58. OA 81 - 125 kW 8U7 0156 Škoda Yeti 2017 UI 173782 1 968 81 TMBLC45L1HN712854 2 095 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.

PS č. 0072653075 dodatek č. 12

Příloha č. 3 - Seznam pojištěných vozidel



Živel, 
střet se 
zvěří

Živel, 
střet se 

zvířetem
Odcizení

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 100 
000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné
1. U01 3161 Iseki TXG23 N - 70/70 4 946 Kč 4 946 Kč
5. 5U5 2396 Avia 31 TK N - 70/70 36 031 Kč 36 031 Kč
6. U00 4142 Locust L1203 N - 70/70 36 555 Kč 36 555 Kč
7. 2U5 6839 Volkswagen Caddy N - 70/70 7 516 Kč 7 516 Kč
8. 7U0 9480 Ford Tourneo N - 70/70 10 000 Kč 1 200 Kč 8 699 Kč 9 899 Kč
9. 7U3 6398 Volkswagen Transporter N - 70/70 12 217 Kč 12 217 Kč

10. 7U3 7160 Volkswagen Caddy N - 70/70 7 654 Kč 7 654 Kč
11. 7U3 6396 Avia N - 70/70 36 031 Kč 36 031 Kč
12. 7U3 6412 Volkswagen Transporter N - 70/70 13 231 Kč 13 231 Kč
13. 7U8 6340 Iveco Eurocargo N - 70/70 59 566 Kč 59 566 Kč
14. 8U3 3507 Volkswagen Caddy N - 70/70 8 289 Kč 8 289 Kč
16. 7U0 9675 Agados N - 70/70 607 Kč 607 Kč
18. 8U3 5342 Volkswagen Caddy N - 70/70 8 289 Kč 8 289 Kč
19. 6U3 1137 Multicar M30A N - 70/70 7 032 Kč 7 032 Kč
20. 8U3 5596 Iveco Daily N - 70/70 14 139 Kč 14 139 Kč
21. 8U3 5845 Scania N321 N - 70/70 44 511 Kč 44 511 Kč
22. 8U1 2386 Vezeko R1X1X N - 70/70 585 Kč 585 Kč
23. 3P3 6188 Avia D 120 N - 70/70 35 381 Kč 35 381 Kč
24. 8U6 9478 Ford Transit N - 70/70 14 398 Kč 14 398 Kč
25. U01 3107 Etesia H124P N - 70/70 27 698 Kč 27 698 Kč
26. 4AC 2405 Renault Master N - 70/70 13 473 Kč 13 473 Kč
27. 7U2 4333 Volkswagen Caddy N - 70/70 8 289 Kč 8 289 Kč
28. NENÍ Rider 416 N - 70/70 2 320 Kč 2 320 Kč
29. NENÍ Rider 416 N - 70/70 2 320 Kč 2 320 Kč
30. U01 3081 Multicar M 27 C N - 70/70 6 343 Kč 6 343 Kč
31. 8U3 6259 Laski S3 N - 70/70 585 Kč 585 Kč
32. NENÍ Etesia 124HVHP N - 70/70 2 320 Kč 2 320 Kč
33. 9U1 7557 Mercedes - Benz N - 70/70 10 256 Kč 10 256 Kč
34. U01 3099 Multicar M27 N - 70/70 5 857 Kč 5 857 Kč
35. 3AR 9663 Volkswagen Caddy N - 70/70 7 654 Kč 7 654 Kč
36. NENÍ Etesia 124HVHP N - 70/70 2 320 Kč 2 320 Kč
37. 4SI 2755 Volkswagen Caddy N - 70/70 7 991 Kč 7 991 Kč
38. U01 6801 Bucher CITYCAT 2020 N - 70/70 18 120 Kč 18 120 Kč
39. 9U1 9550 Volkswagen Crafter N - 70/70 12 477 Kč 12 477 Kč
40. NENÍ Ventrac 4500y N - 70/70 3 314 Kč 3 314 Kč
41. NENÍ Iseki SXG 326 HL N - 70/70 5 255 Kč 5 255 Kč
42. A00 9898 Zetor 7045 N - 70/70 1 116 Kč 1 116 Kč
43. T01 8086 MOS NUNC 82D N - 70/70 16 433 Kč 16 433 Kč
44. NENÍ Rider R N - 70/70 3 314 Kč 3 314 Kč
45. U01 6824 Case 590SV N - 70/70 23 476 Kč 23 476 Kč
46. 1UM 9236 Scania N333 N - 70/70 29 120 Kč 29 120 Kč
47. MO 33 - 26 Zetor 6245 N - 70/70 4 455 Kč 4 455 Kč
48. 9P2 4846 Iveco Daily N - 70/70 19 628 Kč 19 628 Kč
49. 1UM 9561 Scania N333 N - 70/70 29 120 Kč 29 120 Kč
50. 1UM 9562 Scania N333 N - 70/70 29 120 Kč 29 120 Kč
51. 1UM 9563 Scania N333 N - 70/70 29 120 Kč 29 120 Kč
52. 1U0 6431 Volkswagen Caravelle N - 70/70 10 000 Kč 1 200 Kč 13 231 Kč 14 431 Kč
53. 1UN 6072 Ford Transit N - 70/70 8 699 Kč 8 699 Kč
54. 1UT 1486 Iveco 35C18 N - 70/70 17 227 Kč 17 227 Kč
55. 9P2 3161 Iveco 35C18 N - 70/70 17 227 Kč 17 227 Kč
56. U01 3077 Dulevo 5000 Evolution N - 70/70 36 963 Kč 36 963 Kč
57. A01 4919 Multicar M31 N - 70/70 12 711 Kč 12 711 Kč
58. 8U7 0156 Škoda Yeti N - 70/70 15 000 Kč 1 600 Kč 8 347 Kč 9 947 Kč
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Příloha č. 4 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Všechna obvodová 
skla

Limit Pojistné

Zavazadla

Poř.
č.

RZ Značka Model
Limit 

plnění v 
mil. Kč

Čelní sklo

Limit Pojistné

Základní 
pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM
*osob. a výdělečná 

činnost
zákl. limit 

100/200/20 tis.

Úraz: SÚ/TN/DNL
Nadstandardní 

asistence

Typ Pojistné



Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Typ Pojistné Volba Pojistné Limit Pojistné
1. U01 3161 Iseki TXG23 NEPOJIŠTĚNO
5. 5U5 2396 Avia 31 TK 1 200 000 Kč MAX 10 %/min. 10 000 Kč 2 720 Kč 66 516 Kč 67 236 Kč
6. U00 4142 Locust L1203 NEPOJIŠTĚNO
7. 2U5 6839 Volkswagen Caddy NEPOJIŠTĚNO
8. 7U0 9480 Ford Tourneo NEPOJIŠTĚNO
9. 7U3 6398 Volkswagen Transporter NEPOJIŠTĚNO

10. 7U3 7160 Volkswagen Caddy 132 149 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 11 634 Kč 12 834 Kč
11. 7U3 6396 Avia 527 000 Kč MAX 10 %/min. 10 000 Kč 29 212 Kč 29 212 Kč
12. 7U3 6412 Volkswagen Transporter NEPOJIŠTĚNO
13. 7U8 6340 Iveco Eurocargo 1 750 000 Kč MAX 10 %/min. 10 000 Kč 88 746 Kč 88 746 Kč
14. 8U3 3507 Volkswagen Caddy 117 107 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 311 Kč 11 511 Kč
16. 7U0 9675 Agados NEPOJIŠTĚNO
18. 8U3 5342 Volkswagen Caddy 132 314 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 11 649 Kč 12 849 Kč
19. 6U3 1137 Multicar M30A NEPOJIŠTĚNO
20. 8U3 5596 Iveco Daily NEPOJIŠTĚNO
21. 8U3 5845 Scania N321 2 736 800 Kč MAX 10 %/min. 10 000 Kč 30 000 Kč 3 500 Kč 152 508 Kč 156 008 Kč
22. 8U1 2386 Vezeko R1X1X NEPOJIŠTĚNO
23. 3P3 6188 Avia D 120 NEPOJIŠTĚNO
24. 8U6 9478 Ford Transit NEPOJIŠTĚNO
25. U01 3107 Etesia H124P NEPOJIŠTĚNO
26. 4AC 2405 Renault Master NEPOJIŠTĚNO
27. 7U2 4333 Volkswagen Caddy NEPOJIŠTĚNO
28. NENÍ Rider 416 NEPOJIŠTĚNO
29. NENÍ Rider 416 NEPOJIŠTĚNO
30. U01 3081 Multicar M 27 C NEPOJIŠTĚNO
31. 8U3 6259 Laski S3 NEPOJIŠTĚNO
32. NENÍ Etesia 124HVHP NEPOJIŠTĚNO
33. 9U1 7557 Mercedes - Benz NEPOJIŠTĚNO
34. U01 3099 Multicar M27 1 858 900 Kč MAX 10%, min. 10 000 Kč 1 858 900 Kč 9 295 Kč 153 462 Kč 162 757 Kč
35. 3AR 9663 Volkswagen Caddy 149 504 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 13 162 Kč 14 362 Kč
36. NENÍ Etesia 124HVHP NEPOJIŠTĚNO
37. 4SI 2755 Volkswagen Caddy 314 050 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 24 777 Kč 24 777 Kč
38. U01 6801 Bucher CITYCAT 2020 3 278 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 3 287 000 Kč 16 390 Kč 146 584 Kč 162 974 Kč
39. 9U1 9550 Volkswagen Crafter 800 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 27 256 Kč 27 256 Kč
40. NENÍ Ventrac 4500y 1 698 095 Kč MAX 10%, min. 10 000 Kč 10 000 Kč 1 400 Kč 1 698 095 Kč 8 491 Kč 48 065 Kč 57 956 Kč
41. NENÍ Iseki SXG 326 HL NEPOJIŠTĚNO
42. A00 9898 Zetor 7045 NEPOJIŠTĚNO
43. T01 8086 MOS NUNC 82D NEPOJIŠTĚNO
44. NENÍ Rider R NEPOJIŠTĚNO
45. U01 6824 Case 590SV 1 930 000 Kč MAX 10%/min. 10 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 1 930 000 Kč 9 650 Kč 45 522 Kč 57 572 Kč
46. 1UM 9236 Scania N333 6 537 380 Kč MAX 5%/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 2 160 Kč 6 537 380 Kč 32 687 Kč 278 414 Kč 315 661 Kč
47. MO 33 26 Zetor 6245 NEPOJIŠTĚNO
48. 9P2 4846 Iveco Daily 1 690 000 Kč MAX 5%/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 1 690 000 Kč 8 450 Kč 44 292 Kč 55 142 Kč
49. 1UM 9561 Scania N333 4 450 000 Kč MAX 5%/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 4 450 000 Kč 22 250 Kč 153 071 Kč 177 721 Kč
50. 1UM 9562 Scania N333 6 108 310 Kč MAX 5%/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 2 880 Kč 6 108 310 Kč 30 542 Kč 260 141 Kč 295 963 Kč
51. 1UM 9563 Scania N333 6 108 310 Kč MAX 5%/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 3 2 880 Kč 6 108 310 Kč 30 542 Kč 260 141 Kč 295 963 Kč
53. 1UN 6072 Ford Transit 447 000 Kč MAX 5%/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 2 1 400 Kč ANO 1 310 Kč 42 321 Kč 47 031 Kč
54. 1UT 1486 Iveco 35C18 1 345 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč ANO 1 310 Kč 49 203 Kč 52 913 Kč
55. 9P2 3161 Iveco 35C18 1 350 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč ANO 1 310 Kč 49 385 Kč 53 095 Kč
56. U01 3077 Dulevo 5000 Evolution 415 600 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 415 600 Kč 2 078 Kč 16 724 Kč 21 202 Kč
57. A01 4919 Multicar M31 1 990 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč ANO 1 310 Kč 80 079 Kč 83 789 Kč
58. 8U7 0156 Škoda Yeti NEPOJIŠTĚNO
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Příloha č. 5 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Strojní pojištěníPoř.
č.

RZ Značka Model
Pojistná 
částka

*osob. a výdělečná 
Varianta Spoluúčast

Činnost pracovního 
stroje

Čelní sklo Základní 
pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM

Všechna obvodová 
skla

Zavazadla Nadstandardní 
asistence

Úraz: SÚ/TN/DNL

zákl. limit 100/200/20 


